

## Gantech Maskininvest A/S

Industrivej 72, Ribe

(CVR-nr. 42 46 19 97)

## Årsrapport for 2023/24

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/9 2024.

Dirigent:  
Henrik Gantzel

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Gantech Maskininvest A/S Industrivej 72 6760 Ribe
	E-mail: hg@gantech.dk
	CVR-nr.: 42 46 19 97
	Stiftet: 9. juni 2021
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Bent Hansen, formand Henrik Gantzel Lars Vase Tom Lykke Bruun
<b>Direktion</b>	Henrik Gantzel
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med udlejning af driftsmateriel til maskinfabrikken Gantech A/S.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 288.975, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2024 kr. 3.352.852.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/24	2022/23 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>5.518.538</b>	<b>5.192</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.849.797	-4.613
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>668.741</b>	<b>579</b>
Andre finansielle indtægter	4.911	16
2 Øvrige finansielle omkostninger	-384.487	-602
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>289.165</b>	<b>-7</b>
3 Skat af årets resultat	-190	219
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>288.975</b>	<b>212</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	288.975	212
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>288.975</b>	<b>212</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Aktiver

Note	2024	2023 (tkr.)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.681.875	16.597
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.681.875</b>	<b>16.597</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>12.681.875</b>	<b>16.597</b>
Selskabsskat	0	838
<b>Tilgodehavender</b>	<b>0</b>	<b>838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>155</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>0</b>	<b>993</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>12.681.875</b>	<b>17.590</b>

## Balance pr. 30. juni 2024

### Passiver

Note	2024	2023 (tkr.)
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Overført resultat	352.852	64
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.352.852</b>	<b>3.064</b>
Hensættelse til udskudt skat	820.937	1.223
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>820.937</b>	<b>1.223</b>
Kreditinstitutter	0	2.049
Deposita	2.824.864	2.679
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.824.864</b>	<b>4.728</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	984
Kreditinstitutter	144.201	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.999	638
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.805.318	6.500
Selskabsskat	401.989	0
Anden gæld	293.715	453
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.683.222</b>	<b>8.575</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>8.508.086</b>	<b>13.303</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>12.681.875</b>	<b>17.590</b>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Nærtstående parter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b> <b>(tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	3.000.000	3.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000</b>
Overført resultat, primo	63.877	-148
Årets resultat	288.975	212
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>352.852</b>	<b>64</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.352.852</b>	<b>3.064</b>

## Noter

	2023/24	2022/23 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	103.452	147
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	281.035	455
	<u>384.487</u>	<u>602</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	401.989	-838
Regulering af udskudt skat	-401.799	619
	<u>190</u>	<u>-219</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo		23.693.515
Tilgang i årets løb		935.030
Afgang i årets løb		0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>		<u>24.628.545</u>
Af- og nedskrivninger, primo		-7.096.873
Af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af- og nedskrivninger		-4.849.797
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>		<u>-11.946.670</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>		<u>12.681.875</u>



## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter	3.032.720	0	0
Deposita	2.679.148	2.824.864	2.824.864
	<b>5.711.868</b>	<b>2.824.864</b>	<b>2.824.864</b>

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Engvang Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nom. tkr. 7.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill, domænenavne og rettigheder	0 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0 tkr.
Varebeholdninger	0 tkr.
Driftsinventar og driftsmateriel	12.682 tkr.

### 8 Nærtstående parter

#### Nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Gantech A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.  
Gantech Holding A/S, Industrivej 72, 6760 Ribe.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Transaktionerne omfatter leje af driftsmidler og udlejningen foregår på markedsmæssige vilkår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Gantzel

Direktør

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-12 13:13:08 UTC



## Henrik Gantzel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-12 13:13:08 UTC



## Tom Lykke Bruun

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 271389b3-a819-46f4-a299-3c88b264975e

IP: 94.137.xxx.xxx

2024-09-12 13:33:52 UTC



## Lars Vase

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 871072aa-f3ed-46d4-9727-4e54c27eb66a

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-13 05:08:28 UTC



## Bent Hansen

Bestyrelsesformand

Serienummer: d3d98cf6-4a30-4414-bf53-1af023d323b4

IP: 2.105.xxx.xxx

2024-09-13 05:49:47 UTC



## Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-09-13 06:45:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: F5WNC-QGFZG-32QVE-DXFKT-YTVAL-NYD6U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Henrik Gantzel**

**Dirigent**

Serienummer: be61b38a-5078-43e8-9b09-8178a11e8e04

IP: 46.32.xxx.xxx

2024-09-13 07:34:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**